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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71907020E

2. Data e Regjistrimit 07/07/2017
3. Emri i Subjektit TBC Distribucion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Emin Duraku”, Hyrja Nr.1, 
Apartamenti Nr. 2, Zona Kadastrale 8270 Nr.pasurie 1/357 
+1-2, volumi 74. faqe 189 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Import - Eksport ne tregun vendas dhe te huaj te te gjitha 

llojeve te kafsheve e shpendeve, kryesisht pulave, si dhe 
nenprodukteve te tyre. Import - Eksport te produkteve me te 
cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Pervec 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet 
nga ortaket se e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e 
objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me 
Ligjin Shqiptar. Marrja/dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme;  mund gjithashtu te kontribuoje, drejtpersedrejti 
ose terthorazi, por gjithmone me qellimin e vetem per 
arritjen e objektit te shoqerise dhe jo ne menyre dominuese, 
me pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri te tjera dhe kompani 
me objekt te njejte ose te ngjashem me te dhe mund te lidhe 
kredi hipotekimi dhe fondesh, vendosja e pengjeve, barreve 
siguruese per te siguruar huate e shoqerise ose paleve te 
treta. Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe do te krijohen 
ne te ardhmen, me qellim krijimin e subjekteve ligjore, me 
qellime te njejta apo te ngjashme. Pjesemarrja ne prokurime 
publike ose private, qe lidhen me ofrimin e sherbimevedhe te 
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gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj 
shoqerie. Shoqeria mund te kryeje aktivitete te tjera te 
lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter 
te nevojshem ose te dobishem per qellimin e shoqerise. 
Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te 
parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne 
fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve dhe/ose licencave perkatese te 
leshuara nga organet kompetente te fushes. Sherbime 
qiradhenie te mjeteve ne pronesi te shoqerise. Sherbim 
parkingu dhe lavazhi. Dizenjim, zhvillim, implementim, 
mirembajtje dhe konsulence e sistemeve te teknologjise se 
informacionit, programeve komjuterike, aplikimeve dhe 
faqeve web. Dizenjim, implementim dhe mirembajtje e 
bazave te te dhenave.
Kastriot Mezini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2022                Deri: 24/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MentorMezini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TBC Distribucion
E-Mail: info@edg.al  
Telefon: 0689090574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-363871-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4998C947-E4CF-4B55-8466-0FD12D854BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D2DC71-6882-4E90-8CA2-7C055A67CBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2179C64E-22BE-4291-91DA-BA49B8CE21DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18CB4EF-6B0D-4874-8D53-E2B6D7734769
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138934-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 19.03.2019, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Pjer Pojanaku dhe emerimin e Emiljan Lumi si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@edg.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiljan Lumi")                      Nga data 
"27/02/2019             Ne daten "27/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Pjer Pojanaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142481-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274116-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje TBC 29.06.2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres TBC 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar TBC 2018.xlsx
Shenime Shpejguese  2018 TBC Distribucion.pdf

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402482-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.11.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF96F19-58ED-4DBC-A1D1-0BCB45374FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9F7A6D-5A09-4BE0-A58A-2D5308AC73C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0F623E-5798-4C03-A976-BC092A65B41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0F623E-5798-4C03-A976-BC092A65B41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E22876-4F22-41F2-82E1-CA9F1ED9DE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21616C08-3792-4960-B781-08B18DA4156E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA27230-38BC-47DC-987A-0D021760F39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85C6DF8-074B-40D8-88D6-48A8C54D7FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B06D5B-F92C-4C18-A6B5-6F43771CCE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1C4F97-6274-4322-963C-F819E8703034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBE6BC6-304B-4435-A6C1-64BE92800245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5B6824-7889-4093-96EF-E74E2A7FDB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5B6824-7889-4093-96EF-E74E2A7FDB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C904DFB-7362-41F7-9C5A-6F8412C4BD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0194A2AE-CCE2-424A-8C44-57F8CFD03759
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Zone Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 4/452+1-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga 3 Dëshmorët;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435932-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Blerje, shitje, shperndarje e pajisjeve elektronike, televizive, etj.")          
u be            ("Blerje, shitje, shperndarje e pajisjeve elektronike, televizive, etj. Import 
- Eksport ne tregun vendas dhe te huaj te te gjitha llojeve te kafsheve e shpendeve, 
kryesisht pulave, si dhe nenprodukteve te tyre. Import - Eksport te produkteve me te 
cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456439-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Agonas, Zona Kadastrale Nr. 3866, Nr.Pasurise 730/1, VoL 3, fq.10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467270-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58226FF1-9E35-42CC-B361-70C767577F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58226FF1-9E35-42CC-B361-70C767577F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9204C1A9-10F4-42F3-B2AF-87DD41D57579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965E76AE-8F24-4EE7-A227-DE717E4C72E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82A0946-6015-40BC-B469-37ED741D460E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9A118F-C9D9-424D-8335-9908B4157F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9A118F-C9D9-424D-8335-9908B4157F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D6C96B-8D4A-4E53-9750-99DD8223B835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D540BBBF-81D4-4E18-940D-0CBF18BD5B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7961023-3813-4434-B728-7E129CB112F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAE198C-71EE-4F3F-8E9C-99FD556B0FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAE198C-71EE-4F3F-8E9C-99FD556B0FA2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2020, per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Blerje, shitje, shperndarje e pajisjeve elektronike, televizive, etj. 
Import - Eksport ne tregun vendas dhe te huaj te te gjitha llojeve te kafsheve e shpendeve, 
kryesisht pulave, si dhe nenprodukteve te tyre. Import - Eksport te produkteve me te cilat 
ushqehen te gjitha llojet e kafsheve.")          u be            ("Blerje, shitje, shperndarje e 
pajisjeve elektronike, televizive, etj. Import - Eksport ne tregun vendas dhe te huaj te 
te gjitha llojeve te kafsheve e shpendeve, kryesisht pulave, si dhe nenprodukteve te 
tyre. Import - Eksport te produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. 
Kultivimi, mbjellja, rritja, vjelja, perpunimi, importi, eksporti i arroreve, ullirit, 
sheges, arra, lajthi, bajame. Marrja me qira apo me cfrredo lloj forme tjeter te 
parashikuar nga ligji, i tokave bujqesore me qellim kultivimin e arroreve, ullirit, 
sheges, arrave, lajthive, bajameve, si dhe cdo produkti tjeter ushqimor, fruta, perime, 
zarzavate, ereza, etj. Kultivim perpunim, eksport- import, me shumice dhe pakice e 
çdo produkti ushqimor, lende te pare si dhe te çdo nenprodukti ushqimor te çdo lloji. 
Prodhim primar produktesh ushqimore. Prodhim dhe perpunim te lendes se pare 
ushqimore dhe eksportimin e tyre ne vende te ndryshme, brenda apo jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Eksport- Import te cdo makinerie, produkti, fare, fidani, 
kimikate apo pajisje qe kane lidhje me aktivitetin e siperpermendur, si dhe cdo 
material tjeter te nevojshem qe lidhet me te. Perveç veprimtarive te parashikuara me 
lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje çdo veprimtari qe do te konsiderohet nga 
ortaket se e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe 
nuk vjen ne kundershtim me Ligjin Shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468834-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha" , H.1 , Ap.2,  Zona Kadastrale 8270 nr.pasurie 1/357+1-
2 vol 74, faqe 189;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Zone Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 4/452+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37744D0D-FF13-4E7F-9D2F-3D13FA0614EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A7D158-FD70-4554-81B2-861F894FFCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C1BF92-C06D-4B09-82BF-AAD653174829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C1BF92-C06D-4B09-82BF-AAD653174829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3518285-132B-48E0-8BA0-2C83E055A14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3518285-132B-48E0-8BA0-2C83E055A14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3826AE8F-52B9-4AEC-AEF0-D7D19C298D52


6

Dokumenti i autorizimit

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482264-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.03.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Blerje, shitje, shperndarje e pajisjeve elektronike, televizive, etj. 
Import - Eksport ne tregun vendas dhe te huaj te te gjitha llojeve te kafsheve e shpendeve, 
kryesisht pulave, si dhe nenprodukteve te tyre. Import - Eksport te produkteve me te cilat 
ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Kultivimi, mbjellja, rritja, vjelja, perpunimi, importi, 
eksporti i arroreve, ullirit, sheges, arra, lajthi, bajame. Marrja me qira apo me cfrredo lloj 
forme tjeter te parashikuar nga ligji, i tokave bujqesore me qellim kultivimin e arroreve, 
ullirit, sheges, arrave, lajthive, bajameve, si dhe cdo produkti tjeter ushqimor, fruta, 
perime, zarzavate, ereza, etj. Kultivim perpunim, eksport- import, me shumice dhe pakice e 
çdo produkti ushqimor, lende te pare si dhe te çdo nenprodukti ushqimor te çdo lloji. 
Prodhim primar produktesh ushqimore. Prodhim dhe perpunim te lendes se pare 
ushqimore dhe eksportimin e tyre ne vende te ndryshme, brenda apo jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Eksport- Import te cdo makinerie, produkti, fare, fidani, kimikate 
apo pajisje qe kane lidhje me aktivitetin e siperpermendur, si dhe cdo material tjeter te 
nevojshem qe lidhet me te. Perveç veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
shoqerise do te hyje çdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaket se e nevojshme dhe e 
pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin 
Shqiptar.")          u be            ("Blerje, shitje, shperndarje e pajisjeve elektronike, 
televizive, etj. Import - Eksport ne tregun vendas dhe te huaj te te gjitha llojeve te 
kafsheve e shpendeve, kryesisht pulave, si dhe nenprodukteve te tyre. Import - 
Eksport te produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Kultivimi, 
mbjellja, rritja, vjelja, perpunimi, importi, eksporti i arroreve, ullirit, sheges, arra, 
lajthi, bajame. Marrja me qira apo me cfrredo lloj forme tjeter te parashikuar nga 
ligji, i tokave bujqesore me qellim kultivimin e arroreve, ullirit, sheges, arrave, 
lajthive, bajameve, si dhe cdo produkti tjeter ushqimor, fruta, perime, zarzavate, 
ereza, etj. Kultivim perpunim, eksport- import, me shumice dhe pakice e çdo 
produkti ushqimor, lende te pare si dhe te çdo nenprodukti ushqimor te çdo lloji. 
Prodhim primar produktesh ushqimore. Prodhim dhe perpunim te lendes se pare 
ushqimore dhe eksportimin e tyre ne vende te ndryshme, brenda apo jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Eksport- Import te cdo makinerie, produkti, fare, fidani, 
kimikate apo pajisje qe kane lidhje me aktivitetin e siperpermendur, si dhe cdo 
material tjeter te nevojshem qe lidhet me te. Perveç veprimtarive te parashikuara me 
lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje çdo veprimtari qe do te konsiderohet nga 
ortaket se e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe 
nuk vjen ne kundershtim me Ligjin Shqiptar. Kryerja e sherbimeve te marketingut, 
reklamave, marredhenieve me publikun, organizimin e eventeve, prodhimin apo 
editimin e reklamave per media; Planifikimi i reklamave ne media si dhe blerja e 
hapesires per keto reklama, monitorimi i mediave, pergatitja apo manaxhimi i faqeve 
te internetit dhe te mediave sociale, monitorimi i mediave, prodhimi i materialeve 
publicitare, organizimi i fushatave publicitare apo te promocionit, konsulenca ne 
fushen e marketingut dhe mediave, organizimi i aktiviteteve me teme te ndryshme. 
Marketing per sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit per vendas dhe te huaj 
per sherbime ne specialitete te ndryshme mjekesore, vizita, konsulta, kontrolle 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C559121A-A376-4CD4-BE91-E505B71BC1E6
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mjekesore, ekzaminime etj. Komisioner, Ndermjetes, Agjent Shitje. Tregtim te 
barnave, medikamenteve dhe aparaturave mjekesore, asistence teknike. Import 
eksport te cdo produkti farmaceutik, mjekesor, sanitar perfshire dhe paisje 
mjekesore. Pjesmarrje ne investime industrial dhe tregtare, si dhe ne aktivitete te 
ndryshme financiare, tregtare e industriale. Marrja/dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme; mund gjithashtu te kontribuoje, drejtpersedrejti ose terthorazi, por 
gjithmone me qellimin e vetem per arritjen e objektit te shoqerise dhe jo ne menyre 
dominuese, me pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri te tjera dhe kompani me objekt te 
njejte ose te ngjashem me te dhe mund te lidhe kredi hipotekimi dhe fondesh, 
vendosja e pengjeve, barreve siguruese per te siguruar huate e shoqerise ose paleve te 
treta. Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe do te krijohen ne te ardhmen, me 
qellim krijimin e subjekteve ligjore, me qellime te njejta apo te ngjashme. 
Pjesemarrja ne prokurime publike ose private, qe lidhen me ofrimin e sherbimevedhe 
te gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie. Ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, tregtare, financiare, civile, te luajtshme 
ose te paluajtshme, qe mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose 
me objekt te ngjashem apo te perafert. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, 
shqiptare dhe te huaja, qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj 
shoqerie. Shoqeria mund te kryeje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato 
te parat dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per qellimin e 
shoqerise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji 
ne perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e 
saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve dhe/ose licencave perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511546-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.05.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Blerje, shitje, shperndarje e pajisjeve elektronike, televizive, etj. 
Import - Eksport ne tregun vendas dhe te huaj te te gjitha llojeve te kafsheve e shpendeve, 
kryesisht pulave, si dhe nenprodukteve te tyre. Import - Eksport te produkteve me te cilat 
ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Kultivimi, mbjellja, rritja, vjelja, perpunimi, importi, 
eksporti i arroreve, ullirit, sheges, arra, lajthi, bajame. Marrja me qira apo me cfrredo lloj 
forme tjeter te parashikuar nga ligji, i tokave bujqesore me qellim kultivimin e arroreve, 
ullirit, sheges, arrave, lajthive, bajameve, si dhe cdo produkti tjeter ushqimor, fruta, 
perime, zarzavate, ereza, etj. Kultivim perpunim, eksport- import, me shumice dhe pakice e 
çdo produkti ushqimor, lende te pare si dhe te çdo nenprodukti ushqimor te çdo lloji. 
Prodhim primar produktesh ushqimore. Prodhim dhe perpunim te lendes se pare 
ushqimore dhe eksportimin e tyre ne vende te ndryshme, brenda apo jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Eksport- Import te cdo makinerie, produkti, fare, fidani, kimikate 
apo pajisje qe kane lidhje me aktivitetin e siperpermendur, si dhe cdo material tjeter te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF9926E-1B44-450F-B386-9283940CC00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF9926E-1B44-450F-B386-9283940CC00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D701F48D-B3E9-43F6-889F-BA286DCA91D6
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nevojshem qe lidhet me te. Perveç veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
shoqerise do te hyje çdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaket se e nevojshme dhe e 
pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin 
Shqiptar. Kryerja e sherbimeve te marketingut, reklamave, marredhenieve me publikun, 
organizimin e eventeve, prodhimin apo editimin e reklamave per media; Planifikimi i 
reklamave ne media si dhe blerja e hapesires per keto reklama, monitorimi i mediave, 
pergatitja apo manaxhimi i faqeve te internetit dhe te mediave sociale, monitorimi i 
mediave, prodhimi i materialeve publicitare, organizimi i fushatave publicitare apo te 
promocionit, konsulenca ne fushen e marketingut dhe mediave, organizimi i aktiviteteve me 
teme te ndryshme. Marketing per sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit per vendas 
dhe te huaj per sherbime ne specialitete te ndryshme mjekesore, vizita, konsulta, kontrolle 
mjekesore, ekzaminime etj. Komisioner, Ndermjetes, Agjent Shitje. Tregtim te barnave, 
medikamenteve dhe aparaturave mjekesore, asistence teknike. Import eksport te cdo 
produkti farmaceutik, mjekesor, sanitar perfshire dhe paisje mjekesore. Pjesmarrje ne 
investime industrial dhe tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme financiare, tregtare e 
industriale. Marrja/dhenia me qira e pasurive te paluajtshme; mund gjithashtu te 
kontribuoje, drejtpersedrejti ose terthorazi, por gjithmone me qellimin e vetem per arritjen 
e objektit te shoqerise dhe jo ne menyre dominuese, me pjesemarrje dhe interesa ne 
shoqeri te tjera dhe kompani me objekt te njejte ose te ngjashem me te dhe mund te lidhe 
kredi hipotekimi dhe fondesh, vendosja e pengjeve, barreve siguruese per te siguruar huate 
e shoqerise ose paleve te treta. Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe do te krijohen ne 
te ardhmen, me qellim krijimin e subjekteve ligjore, me qellime te njejta apo te ngjashme. 
Pjesemarrja ne prokurime publike ose private, qe lidhen me ofrimin e sherbimevedhe te 
gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie. Ne pergjithesi te 
gjitha aktivitetet industriale, tregtare, financiare, civile, te luajtshme ose te paluajtshme, 
qe mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem 
apo te perafert. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, shqiptare dhe te huaja, qe kane 
objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj shoqerie. Shoqeria mund te kryeje aktivitete 
te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te 
dobishem per qellimin e shoqerise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te 
parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve dhe/ose licencave perkatese 
te leshuara nga organet kompetente te fushes.")          u be            ("Blerje, shitje, 
shperndarje e pajisjeve elektronike, televizive, etj. Import - Eksport ne tregun vendas 
dhe te huaj te te gjitha llojeve te kafsheve e shpendeve, kryesisht pulave, si dhe 
nenprodukteve te tyre. Import - Eksport te produkteve me te cilat ushqehen te gjitha 
llojet e kafsheve. Kultivimi, mbjellja, rritja, vjelja, perpunimi, importi, eksporti i 
arroreve, ullirit, sheges, arra, lajthi, bajame. Marrja me qira apo me cfrredo lloj 
forme tjeter te parashikuar nga ligji, i tokave bujqesore me qellim kultivimin e 
arroreve, ullirit, sheges, arrave, lajthive, bajameve, si dhe cdo produkti tjeter 
ushqimor, fruta, perime, zarzavate, ereza, etj. Kultivim perpunim, eksport- import, 
me shumice dhe pakice e çdo produkti ushqimor, lende te pare si dhe te çdo 
nenprodukti ushqimor te çdo lloji. Prodhim primar produktesh ushqimore. Prodhim 
dhe perpunim te lendes se pare ushqimore dhe eksportimin e tyre ne vende te 
ndryshme, brenda apo jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Eksport- Import 
te cdo makinerie, produkti, fare, fidani, kimikate apo pajisje qe kane lidhje me 
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aktivitetin e siperpermendur, si dhe cdo material tjeter te nevojshem qe lidhet me te. 
Perveç veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje 
çdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaket se e nevojshme dhe e pershtatshme 
per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin 
Shqiptar. Kryerja e sherbimeve te marketingut, reklamave, marredhenieve me 
publikun, organizimin e eventeve, prodhimin apo editimin e reklamave per media; 
Planifikimi i reklamave ne media si dhe blerja e hapesires per keto reklama, 
monitorimi i mediave, pergatitja apo manaxhimi i faqeve te internetit dhe te mediave 
sociale, monitorimi i mediave, prodhimi i materialeve publicitare, organizimi i 
fushatave publicitare apo te promocionit, konsulenca ne fushen e marketingut dhe 
mediave, organizimi i aktiviteteve me teme te ndryshme. Marketing per sherbime ne 
fushen e mjekesise dhe shendetit per vendas dhe te huaj per sherbime ne specialitete 
te ndryshme mjekesore, vizita, konsulta, kontrolle mjekesore, ekzaminime etj. 
Komisioner, Ndermjetes, Agjent Shitje. Tregtim te barnave, medikamenteve dhe 
aparaturave mjekesore, asistence teknike. Import eksport te cdo produkti 
farmaceutik, mjekesor, sanitar perfshire dhe paisje mjekesore. Pjesmarrje ne 
investime industrial dhe tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme financiare, tregtare 
e industriale. Marrja/dhenia me qira e pasurive te paluajtshme; mund gjithashtu te 
kontribuoje, drejtpersedrejti ose terthorazi, por gjithmone me qellimin e vetem per 
arritjen e objektit te shoqerise dhe jo ne menyre dominuese, me pjesemarrje dhe 
interesa ne shoqeri te tjera dhe kompani me objekt te njejte ose te ngjashem me te 
dhe mund te lidhe kredi hipotekimi dhe fondesh, vendosja e pengjeve, barreve 
siguruese per te siguruar huate e shoqerise ose paleve te treta. Pjesemarrja ne shoqeri 
ekzistuese ose qe do te krijohen ne te ardhmen, me qellim krijimin e subjekteve 
ligjore, me qellime te njejta apo te ngjashme. Pjesemarrja ne prokurime publike ose 
private, qe lidhen me ofrimin e sherbimevedhe te gjitha aktiviteteve te tjera te 
parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie. Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet 
industriale, tregtare, financiare, civile, te luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te 
lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem apo te 
perafert. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, shqiptare dhe te huaja, qe kane 
objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj shoqerie. Shoqeria mund te kryeje 
aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem ose te dobishem per qellimin e shoqerise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne 
fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve 
dhe/ose licencave perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes. Sherbime 
qiradhenie te mjeteve ne pronesi te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525524-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA10AF2-205E-4DDB-ABE6-65AB343DE58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA10AF2-205E-4DDB-ABE6-65AB343DE58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887BB398-2185-4532-B019-B3B1A95CBDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3783F8D-F6C5-4102-8880-FDC31E13AABB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 17.06.2020, ku 
eshte vendosur, hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Blerje, shitje, shperndarje e pajisjeve elektronike, televizive, etj. 
Import - Eksport ne tregun vendas dhe te huaj te te gjitha llojeve te kafsheve e shpendeve, 
kryesisht pulave, si dhe nenprodukteve te tyre. Import - Eksport te produkteve me te cilat 
ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Kultivimi, mbjellja, rritja, vjelja, perpunimi, importi, 
eksporti i arroreve, ullirit, sheges, arra, lajthi, bajame. Marrja me qira apo me cfrredo lloj 
forme tjeter te parashikuar nga ligji, i tokave bujqesore me qellim kultivimin e arroreve, 
ullirit, sheges, arrave, lajthive, bajameve, si dhe cdo produkti tjeter ushqimor, fruta, 
perime, zarzavate, ereza, etj. Kultivim perpunim, eksport- import, me shumice dhe pakice e 
çdo produkti ushqimor, lende te pare si dhe te çdo nenprodukti ushqimor te çdo lloji. 
Prodhim primar produktesh ushqimore. Prodhim dhe perpunim te lendes se pare 
ushqimore dhe eksportimin e tyre ne vende te ndryshme, brenda apo jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Eksport- Import te cdo makinerie, produkti, fare, fidani, kimikate 
apo pajisje qe kane lidhje me aktivitetin e siperpermendur, si dhe cdo material tjeter te 
nevojshem qe lidhet me te. Perveç veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
shoqerise do te hyje çdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaket se e nevojshme dhe e 
pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin 
Shqiptar. Kryerja e sherbimeve te marketingut, reklamave, marredhenieve me publikun, 
organizimin e eventeve, prodhimin apo editimin e reklamave per media; Planifikimi i 
reklamave ne media si dhe blerja e hapesires per keto reklama, monitorimi i mediave, 
pergatitja apo manaxhimi i faqeve te internetit dhe te mediave sociale, monitorimi i 
mediave, prodhimi i materialeve publicitare, organizimi i fushatave publicitare apo te 
promocionit, konsulenca ne fushen e marketingut dhe mediave, organizimi i aktiviteteve me 
teme te ndryshme. Marketing per sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit per vendas 
dhe te huaj per sherbime ne specialitete te ndryshme mjekesore, vizita, konsulta, kontrolle 
mjekesore, ekzaminime etj. Komisioner, Ndermjetes, Agjent Shitje. Tregtim te barnave, 
medikamenteve dhe aparaturave mjekesore, asistence teknike. Import eksport te cdo 
produkti farmaceutik, mjekesor, sanitar perfshire dhe paisje mjekesore. Pjesmarrje ne 
investime industrial dhe tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme financiare, tregtare e 
industriale. Marrja/dhenia me qira e pasurive te paluajtshme; mund gjithashtu te 
kontribuoje, drejtpersedrejti ose terthorazi, por gjithmone me qellimin e vetem per arritjen 
e objektit te shoqerise dhe jo ne menyre dominuese, me pjesemarrje dhe interesa ne 
shoqeri te tjera dhe kompani me objekt te njejte ose te ngjashem me te dhe mund te lidhe 
kredi hipotekimi dhe fondesh, vendosja e pengjeve, barreve siguruese per te siguruar huate 
e shoqerise ose paleve te treta. Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe do te krijohen ne 
te ardhmen, me qellim krijimin e subjekteve ligjore, me qellime te njejta apo te ngjashme. 
Pjesemarrja ne prokurime publike ose private, qe lidhen me ofrimin e sherbimevedhe te 
gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie. Ne pergjithesi te 
gjitha aktivitetet industriale, tregtare, financiare, civile, te luajtshme ose te paluajtshme, 
qe mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem 
apo te perafert. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, shqiptare dhe te huaja, qe kane 
objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj shoqerie. Shoqeria mund te kryeje aktivitete 
te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te 
dobishem per qellimin e shoqerise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te 
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parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve dhe/ose licencave perkatese 
te leshuara nga organet kompetente te fushes. Sherbime qiradhenie te mjeteve ne pronesi 
te shoqerise.")          u be            ("Import - Eksport ne tregun vendas dhe te huaj te te 
gjitha llojeve te kafsheve e shpendeve, kryesisht pulave, si dhe nenprodukteve te tyre. 
Import - Eksport te produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. 
Kultivimi, mbjellja, rritja, vjelja, perpunimi, importi, eksporti i arroreve, ullirit, 
sheges, arra, lajthi, bajame. Marrja me qira apo me cfaredo lloj forme tjeter te 
parashikuar nga ligji, i tokave bujqesore me qellim kultivimin e arroreve, ullirit, 
sheges, arrave, lajthive, bajameve, si dhe cdo produkti tjeter ushqimor, fruta, perime, 
zarzavate, ereza, etj. Kultivim perpunim, eksport-import, me shumice dhe pakice e 
cdo produkti ushqimor, lende te pare si dhe te cdo nenprodukti ushqimor te cdo lloji. 
Prodhim primar produktesh ushqimore. Prodhim dhe perpunim te lendes se pare 
ushqimore dhe eksportimin e tyre  ne vende te ndryshme, brenda apo jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Eksport- Import te cdo makinerie, produkti, fare, fidani, 
kimikate apo pajisje qe kane lidhje me aktivitetin e siperpermendur, si dhe cdo 
material tjeter te nevojshem qe lidhet me te. Pervec veprimtarive te parashikuara me 
lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga 
ortaket se e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe 
nuk vjen ne kundershtim me Ligjin Shqiptar. Marrja/dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme; mund gjithashtu te kontribuoje, drejtpersedrejti ose terthorazi, por 
gjithmone me qellimin e vetem per arritjen e objektit te shoqerise dhe jo ne menyre 
dominuese, me pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri te tjera dhe kompani me objekt te 
njejte ose te ngjashem me te dhe mund te lidhe kredi hipotekimi dhe fondesh, 
vendosja e pengjeve, barreve siguruese per te siguruar huate e shoqerise ose paleve te 
treta. Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe do te krijohen ne te ardhmen, me 
qellim krijimin e subjekteve ligjore, me qellime te njejta apo te ngjashme. 
Pjesemarrja ne prokurime publike ose private, qe lidhen me ofrimin e sherbimevedhe 
te gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie. Shoqeria 
mund te kryeje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per qellimin e shoqerise. Shoqeria ka te 
drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat 
e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve 
dhe/ose lejeve dhe/ose licencave perkatese te leshuara nga organet kompetente te 
fushes. Sherbime qiradhenie te mjeteve ne pronesi te shoqerise. Sherbim parkingu 
dhe lavazhi.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Rruga Perivolo, zone kadastrale Nr. 1739, nr pasurie 36. Gjileke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009B2C94-84E0-447B-9D9B-59FA23194483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D3E448-9E85-4394-9400-A1B05F9DC063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D3E448-9E85-4394-9400-A1B05F9DC063
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Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563185-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar TBC 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese TBC 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres TBC 
2019.xlsx
Vendim asambleje TBC.pdf

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587432-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         Rruga 
Perivolo, zone kadastrale Nr. 1739, nr pasurie 36. Gjileke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667694-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.02.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Emin Duraku”, Hyrja Nr.1, Apartamenti Nr. 2, Zona Kadastrale 8270 
Nr.pasurie 1/357 +1-2, volumi 74. faqe 189;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha" , H.1 , Ap.2,  Zona Kadastrale 8270 nr.pasurie 1/357+1-2 vol 74, 
faqe 189;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B98BCA-243C-4C25-B2E7-EC28FB696B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFAF181-7E32-4E85-ACD4-0A3D93DBA75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6483FF81-FA20-477C-AD80-22B987CCE905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4061096-76FA-4754-8B86-29E593A61B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4061096-76FA-4754-8B86-29E593A61B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7C4812-3DC9-4141-977D-36A3F181210C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C14B80B-1D6F-4EFB-856F-29C36C2222F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C14B80B-1D6F-4EFB-856F-29C36C2222F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0BAEFE-E47D-40A5-9AF2-6B3AD0DDC9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56AD366-7528-4F15-8813-753D50CB6E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402DF6DE-6747-45DE-9961-3EC7BB04EED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402DF6DE-6747-45DE-9961-3EC7BB04EED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F21D7A8-7592-41F3-9D3C-84E494F10502


13

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735994-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.07.2021, ku 
është vendosur shtimi i objektit tregtar.
Objekti ishte            ("Import - Eksport ne tregun vendas dhe te huaj te te gjitha llojeve te 
kafsheve e shpendeve, kryesisht pulave, si dhe nenprodukteve te tyre. Import - Eksport te 
produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Kultivimi, mbjellja, rritja, 
vjelja, perpunimi, importi, eksporti i arroreve, ullirit, sheges, arra, lajthi, bajame. Marrja 
me qira apo me cfaredo lloj forme tjeter te parashikuar nga ligji, i tokave bujqesore me 
qellim kultivimin e arroreve, ullirit, sheges, arrave, lajthive, bajameve, si dhe cdo produkti 
tjeter ushqimor, fruta, perime, zarzavate, ereza, etj. Kultivim perpunim, eksport-import, me 
shumice dhe pakice e cdo produkti ushqimor, lende te pare si dhe te cdo nenprodukti 
ushqimor te cdo lloji. Prodhim primar produktesh ushqimore. Prodhim dhe perpunim te 
lendes se pare ushqimore dhe eksportimin e tyre  ne vende te ndryshme, brenda apo jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Eksport- Import te cdo makinerie, produkti, fare, 
fidani, kimikate apo pajisje qe kane lidhje me aktivitetin e siperpermendur, si dhe cdo 
material tjeter te nevojshem qe lidhet me te. Pervec veprimtarive te parashikuara me lart, 
ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaket se 
e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne 
kundershtim me Ligjin Shqiptar. Marrja/dhenia me qira e pasurive te paluajtshme; mund 
gjithashtu te kontribuoje, drejtpersedrejti ose terthorazi, por gjithmone me qellimin e 
vetem per arritjen e objektit te shoqerise dhe jo ne menyre dominuese, me pjesemarrje dhe 
interesa ne shoqeri te tjera dhe kompani me objekt te njejte ose te ngjashem me te dhe 
mund te lidhe kredi hipotekimi dhe fondesh, vendosja e pengjeve, barreve siguruese per te 
siguruar huate e shoqerise ose paleve te treta. Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe do 
te krijohen ne te ardhmen, me qellim krijimin e subjekteve ligjore, me qellime te njejta apo 
te ngjashme. Pjesemarrja ne prokurime publike ose private, qe lidhen me ofrimin e 
sherbimevedhe te gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie. 
Shoqeria mund te kryeje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per qellimin e shoqerise. Shoqeria ka te 
drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
lejeve dhe/ose licencave perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes. Sherbime 
qiradhenie te mjeteve ne pronesi te shoqerise. Sherbim parkingu dhe lavazhi.  ")          u be            
("Import - Eksport ne tregun vendas dhe te huaj te te gjitha llojeve te kafsheve e 
shpendeve, kryesisht pulave, si dhe nenprodukteve te tyre. Import - Eksport te 
produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Kultivimi, mbjellja, rritja, 
vjelja, perpunimi, importi, eksporti i arroreve, ullirit, sheges, arra, lajthi, bajame. 
Marrja me qira apo me cfaredo lloj forme tjeter te parashikuar nga ligji, i tokave 
bujqesore me qellim kultivimin e arroreve, ullirit, sheges, arrave, lajthive, bajameve, 
si dhe cdo produkti tjeter ushqimor, fruta, perime, zarzavate, ereza, etj. Kultivim 
perpunim, eksport-import, me shumice dhe pakice e cdo produkti ushqimor, lende te 
pare si dhe te cdo nenprodukti ushqimor te cdo lloji. Prodhim primar produktesh 
ushqimore. Prodhim dhe perpunim te lendes se pare ushqimore dhe eksportimin e 
tyre  ne vende te ndryshme, brenda apo jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2424575-2ACF-4AE8-A8FE-AA9E83205A28
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Eksport- Import te cdo makinerie, produkti, fare, fidani, kimikate apo pajisje qe 
kane lidhje me aktivitetin e siperpermendur, si dhe cdo material tjeter te nevojshem 
qe lidhet me te. Pervec veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaket se e nevojshme 
dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne 
kundershtim me Ligjin Shqiptar. Marrja/dhenia me qira e pasurive te paluajtshme; 
mund gjithashtu te kontribuoje, drejtpersedrejti ose terthorazi, por gjithmone me 
qellimin e vetem per arritjen e objektit te shoqerise dhe jo ne menyre dominuese, me 
pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri te tjera dhe kompani me objekt te njejte ose te 
ngjashem me te dhe mund te lidhe kredi hipotekimi dhe fondesh, vendosja e 
pengjeve, barreve siguruese per te siguruar huate e shoqerise ose paleve te treta. 
Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe do te krijohen ne te ardhmen, me qellim 
krijimin e subjekteve ligjore, me qellime te njejta apo te ngjashme. Pjesemarrja ne 
prokurime publike ose private, qe lidhen me ofrimin e sherbimevedhe te gjitha 
aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie. Shoqeria mund te 
kryeje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem ose te dobishem per qellimin e shoqerise. Shoqeria ka te drejte te 
ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve 
dhe/ose lejeve dhe/ose licencave perkatese te leshuara nga organet kompetente te 
fushes. Sherbime qiradhenie te mjeteve ne pronesi te shoqerise. Sherbim parkingu 
dhe lavazhi. Dizenjim, zhvillim, implementim, mirembajtje dhe konsulence e 
sistemeve te teknologjise se informacionit, programeve komjuterike, aplikimeve dhe 
faqeve web. Dizenjim, implementim dhe mirembajtje e bazave te te dhenave. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751945-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances financiare 2020 - TBC.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 - TBC.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE TBC 2020.pdf
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TBC 2020.pdf

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801175-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 12.10.2021 
për mbyllje të një adrese dytësore, dhe Vendimit datë 18.10.2021 për ndryshimin e objektit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F133155A-3D69-44F5-BDD2-37FB7F929324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEBA90E-7DE6-4ADA-8BEA-574B1A7AA700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEBA90E-7DE6-4ADA-8BEA-574B1A7AA700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5424BB-1498-4F54-957E-8B4736FB42BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49590F29-A153-409A-9D8A-378D38B1A706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892C0C12-9511-4129-9F61-C6D6F629D972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1271C7-B05F-4A67-B94C-4C0339CADEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08B35B9-8437-42A6-A331-2243C42025A6
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të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import - Eksport ne tregun vendas dhe te huaj te te gjitha llojeve te 
kafsheve e shpendeve, kryesisht pulave, si dhe nenprodukteve te tyre. Import - Eksport te 
produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Kultivimi, mbjellja, rritja, 
vjelja, perpunimi, importi, eksporti i arroreve, ullirit, sheges, arra, lajthi, bajame. Marrja 
me qira apo me cfaredo lloj forme tjeter te parashikuar nga ligji, i tokave bujqesore me 
qellim kultivimin e arroreve, ullirit, sheges, arrave, lajthive, bajameve, si dhe cdo produkti 
tjeter ushqimor, fruta, perime, zarzavate, ereza, etj. Kultivim perpunim, eksport-import, me 
shumice dhe pakice e cdo produkti ushqimor, lende te pare si dhe te cdo nenprodukti 
ushqimor te cdo lloji. Prodhim primar produktesh ushqimore. Prodhim dhe perpunim te 
lendes se pare ushqimore dhe eksportimin e tyre  ne vende te ndryshme, brenda apo jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Eksport- Import te cdo makinerie, produkti, fare, 
fidani, kimikate apo pajisje qe kane lidhje me aktivitetin e siperpermendur, si dhe cdo 
material tjeter te nevojshem qe lidhet me te. Pervec veprimtarive te parashikuara me lart, 
ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaket se 
e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne 
kundershtim me Ligjin Shqiptar. Marrja/dhenia me qira e pasurive te paluajtshme; mund 
gjithashtu te kontribuoje, drejtpersedrejti ose terthorazi, por gjithmone me qellimin e 
vetem per arritjen e objektit te shoqerise dhe jo ne menyre dominuese, me pjesemarrje dhe 
interesa ne shoqeri te tjera dhe kompani me objekt te njejte ose te ngjashem me te dhe 
mund te lidhe kredi hipotekimi dhe fondesh, vendosja e pengjeve, barreve siguruese per te 
siguruar huate e shoqerise ose paleve te treta. Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe do 
te krijohen ne te ardhmen, me qellim krijimin e subjekteve ligjore, me qellime te njejta apo 
te ngjashme. Pjesemarrja ne prokurime publike ose private, qe lidhen me ofrimin e 
sherbimevedhe te gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie. 
Shoqeria mund te kryeje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per qellimin e shoqerise. Shoqeria ka te 
drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
lejeve dhe/ose licencave perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes. Sherbime 
qiradhenie te mjeteve ne pronesi te shoqerise. Sherbim parkingu dhe lavazhi. Dizenjim, 
zhvillim, implementim, mirembajtje dhe konsulence e sistemeve te teknologjise se 
informacionit, programeve komjuterike, aplikimeve dhe faqeve web. Dizenjim, 
implementim dhe mirembajtje e bazave te te dhenave. ")          u be            (" Import - 
Eksport ne tregun vendas dhe te huaj te te gjitha llojeve te kafsheve e shpendeve, 
kryesisht pulave, si dhe nenprodukteve te tyre. Import - Eksport te produkteve me te 
cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Pervec veprimtarive te parashikuara me 
lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga 
ortaket se e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe 
nuk vjen ne kundershtim me Ligjin Shqiptar. Marrja/dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme;  mund gjithashtu te kontribuoje, drejtpersedrejti ose terthorazi, por 
gjithmone me qellimin e vetem per arritjen e objektit te shoqerise dhe jo ne menyre 
dominuese, me pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri te tjera dhe kompani me objekt te 
njejte ose te ngjashem me te dhe mund te lidhe kredi hipotekimi dhe fondesh, 
vendosja e pengjeve, barreve siguruese per te siguruar huate e shoqerise ose paleve te 
treta. Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe do te krijohen ne te ardhmen, me 
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qellim krijimin e subjekteve ligjore, me qellime te njejta apo te ngjashme. 
Pjesemarrja ne prokurime publike ose private, qe lidhen me ofrimin e sherbimevedhe 
te gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie. Shoqeria 
mund te kryeje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per qellimin e shoqerise. Shoqeria ka te 
drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat 
e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve 
dhe/ose lejeve dhe/ose licencave perkatese te leshuara nga organet kompetente te 
fushes. Sherbime qiradhenie te mjeteve ne pronesi te shoqerise. Sherbim parkingu 
dhe lavazhi. Dizenjim, zhvillim, implementim, mirembajtje dhe konsulence e 
sistemeve te teknologjise se informacionit, programeve komjuterike, aplikimeve dhe 
faqeve web. Dizenjim, implementim dhe mirembajtje e bazave te te dhenave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Agonas, 
Zona Kadastrale Nr. 3866, Nr.Pasurise 730/1, VoL 3, fq.10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859599-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2022 ku është vendosur: 
Emërimi i z.Armand Avdolli, Auditues Ligjor, për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-913807-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 24.05.2022 per 
ndryshimin e administratorit, largimin e z.Emiljan Lumi dhe emerimin e z.Kastriot Mezini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Mezini")                      Nga data 
"24/05/2022             Ne daten "24/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Emiljan Lumi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480012E5-265C-468C-BEC9-72E4BAA37423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A2BC45-1971-4D4F-8FD9-BC877D6BC748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A2BC45-1971-4D4F-8FD9-BC877D6BC748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47892E53-09E8-45D5-881C-E4B9FDA3C1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AD5401-51BA-49DE-A412-2CEDDB5AF243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383A296D-7A60-475C-9523-78554546CD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F03B4A-DF4F-405E-A10B-B6BAD95B7F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F03B4A-DF4F-405E-A10B-B6BAD95B7F4A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961869-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE TBC DISTRIBUCION  2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 - TBC.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare 2021 - TBC.xlsx
VENDIM TBC.pdf

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDB0D84-7147-47B4-9429-41F7669A5D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B471DC-9664-4AAC-BD95-AE66EC9591CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993430D0-4927-4CA7-8A17-9379ED348E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17F7B8F-C110-4BBB-8577-CB1B952957E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0100CA2-75B4-4F83-8531-BCE9554F8E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B0787B-2EAA-4161-A681-D1F3FA03C0C8

